Ny
Z

CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia

Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it

P.lva/C.F./Reg.Imprese 0022
R.E.A. N. 59205

8500286

Iscrizione Albo Societa Cooperative nr. A111444

Magazzino di partenza:

SEDE DI VO

VIA G MARCONI 314

35030 VO PD

R&P | NTERNATI ONAL
VI'A MONTE SCLONE, 29/B
35038 TORREGLIA PD

DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA NR. BOLLA CODICE CLIENTE

26/ 04/ 2016 | DDT

0000000728/ 16 029390

P. IVA

04592060281

VS. RIFERIMENTO ORDINE

AGENTE

999

PAGINA

LUOGO DI DESTINAZIONE

R&P | NTERNATI ONAL

VI'A DEL LAVORO
PONTE DI

80
BARBARANO VI

CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)

CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO

0161013050640

0177041080640

0165041030640

0178041040640

0176060950640

0175039950640

PALETTA N.1

ROSSO | GP VENETO 2015

PAON

LOTTO 11216

PALETTA N.2

COLLI EUGANEI MERLOT DCP 2014
RIALTO

LOTTO 09915

PALETTA N.3

CCOLLI EUGANEI CABERNET

SAWI GNON DOP 2013PALAZZO PR
LOTTO 11315A

CCOLLI EUGANEI RI SERVA

DOC 2012 NOTTE DI GALILEO
LOTTO 11215

AVARONE VALPOLI CELLA DOCG 2012
TERRE DI VERONA

LOTTO 6022

VALPOLI CELLA RI PASSO SUPERI CRE
DOC 2014 TERRE DI VERONA
LOTTO 6025

(GO0DS LOAD ON 3 | SPMLS PALLETS
| TALI AN GOODS CRIGIN

NERCE DI ORI GINE | TALI ANA
CROSS EI GHT 2695 KG

NET VI GHT 1530 KG

UM. NR. COLLI

AR 114

AR 110

AR 95

AR 95

AR 3

DESCRIZIONE

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

6bott 0, 750L

QUANTITA

684,00

660, 00

330,00

330,00

18,00

18,00

LITRI

513,00

495,00

247,50

247,50

13,50

13,50

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI CARTG\"

‘ PESO LORDO

2,695, 00 ure 1.530,00 | cou

340

VETTORE

AUTOTRASPCRTI FURLAN MAURI ZI O P.1VA

VI'A FATTORELLE,

34 Isc.Ab

35030 CINTO EUGANEO PD

01490310289
0 PD2452995W

CAUSALE TRASPORTO

VENDI TA

TRASPORTO A CURA

VETTCRE

PORTO

FRANCO NS.  CANTI NA

RIFERIMENTO INTERNO

10361

DATA/ORA INIZIO TRASPORTO FIRMA VETTORE

26/ 04/ 2016 17,23

FIRMA CONDUCENTE

FIRMA DESTINATARIO

NOTE




