



# CANTINA COLLI EUGANEI s.c.a.

Via G. Marconi, 314 - 35030 Vo' (PD) Italia  
Tel. 049/9940011 - Fax 049/9940497  
E-mail info@virice.it - www.cantinacollieuganei.it  
P.Iva/C.F./Reg.Imprese 00228500286  
R.E.A. N. 59205  
Iscrizione Albo Società Cooperative nr. A111444

Magazzino di partenza:  
SEDE DI VO'  
VIA G.MARCONI 314  
35030 VO' PD

R&P INTERNATIONAL  
VIA MONTE SOLONE, 29/B  
35038 TORREGLIA PD

## DOCUMENTO DI TRASPORTO D.D. 14 Aprile 1999 DPR 472/96

DATA BOLLA	NR. BOLLA	CODICE CLIENTE	P. IVA	VS. RIFERIMENTO ORDINE	AGENTE	PAGINA
26/04/2016	DDT 0000000728/16	029390	04592060281		999	1
LUOGO DI DESTINAZIONE		CODICE DI RIFERIMENTO AMMINISTRATIVO (ARC)				
R&P INTERNATIONAL VIA DEL LAVORO, 80 PONTE DI BARBARANO VI						
CODICE E DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	NR. COLLI	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	LITRI	
PALETTA N.1 0161013050640 ROSSO IGP VENETO 2015 PAONI LOTTO 11216 PALETTA N.2	NR	114	6bott 0,750L	684,00	513,00	
0177041080640 COLLI EUGANEI MERLOT DOP 2014 RIALTO LOTTO 09915 PALETTA N.3	NR	110	6bott 0,750L	660,00	495,00	
0165041030640 COLLI EUGANEI CABERNET SAUVIGNON DOP 2013PALAZZO PRI LOTTO 11315A	NR	55	6bott 0,750L	330,00	247,50	
0178041040640 COLLI EUGANEI RISERVA DOC 2012 NOTTE DI GALILEO LOTTO 11215	NR	55	6bott 0,750L	330,00	247,50	
01760609S0640 AMARONE VALPOLICELLA DOCG 2012 TERRE DI VERONA LOTTO 6022	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	
01750399S0640 VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE DOC 2014 TERRE DI VERONA LOTTO 6025 GOODS LOAD ON 3 ISPM15 PALLETS ITALIAN GOODS ORIGIN MERCE DI ORIGINE ITALIANA GROSS WEIGHT 2695 KG NET WEIGHT 1530 KG	NR	3	6bott 0,750L	18,00	13,50	
ASPETTO ESTERIORE DEI BENI	CARTONI	PESO LORDO	2.695,00	LITRI	1.530,00	COLLI
AUTOTRASPORTI FURLAN MAURIZIO VIA FATTORELLE, 34 35030 CINTO EUGANEO PD	P. IVA 01490310289 Isc.Albo PD2452995VV	CAUSALE TRASPORTO VENDITA PORTO FRANCO NS. CANTINA		TRASPORTO A CURA VETTORE RIFERIMENTO INTERNO 10361		
DATA/ORARIO INIZIO TRASPORTO	FIRMA VETTORE	FIRMA CONDUCENTE		FIRMA DESTINATARIO		
26/04/2016 17,23						
NOTE						